
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES TRADITIONNELS  -  Série n° 1B

(16H30)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 BONNAIRE Jean-Noël SARTIN D ABLOIS FR 7 6 3 4,1814 7,1814

2 BERNARD Laurent ANGLEUR B 7 7 0 4,0183 4,0183

3 FOLVILLE Hugues LIEGE B 7 7 0 5,5224 5,5224

4 VARNIZY Thierry HAGUENAU FR 7 4 9 4,4407 13,4407

5 MEIJERING Marije ARNHEM NL 7 4 9 6,0839 15,0839

6 ANCILLON Nicole HAGUENAU FR 7 2 15 4,4800 19,4800

7 MULLER Jean-Marc FAYMONVILLE B 7 7 0 5,3172 5,3172

8 SPIJKER Job ARNHEM NL 7 7 0 4,3300 4,3300

9 GREIB Nicole RHEIN BROHL D 7 5 6 7,0881 13,0881

10 SEINSCHE Daniel RHEIN BROHL D 7 4 9 6,3849 15,3849

11 MATHIEU Philippe EMBOURG B 7 7 0 5,3939 5,3939

12 FRITSCH Willy PFORZHEIM D 7 0 21 3,2942 24,2942

13 THELEN Judith SANKT VITH B 7 7 0 8,3501 8,3501

14 LAUXEN Stephan s'-HERTOGENBOSCH NL 7 4 9 5,2200 14,2200

15 GREIB Wolfgang RHEIN BROHL D 7 3 12 4,2139 16,2139



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES TRADITIONNELS  -  Série n° 2B

(16H50)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 SZMIDA Pascal SANKT VITH B 6 6 0 3,5592 3,5592

2 CORNELISSEN Gonneke HOUTEN NL 6 6 0 6,1762 6,1762

3 MANGOLD Ulrich GOGGINGEN D 6 5 3 4,5723 7,5723

4 VAN DER POEL Walter UTRECHT NL 6 6 0 5,5378 5,5378

5 ROLLE Robert ERFRINGEN KIRCHEN D 6 4 6 3,3202 9,3202

6 PISTER Norbert FREYMING-MERLEBACH FR 6 6 0 4,2717 4,2717

7 ELZERMAN Mark UTRECHT NL 6 5 3 5,1696 8,1696

8 VAN LAERE Jean-Marie BÜTGENBACH B 6 6 0 6,0801 6,0801

9 JUSTE Thomas FR 6 6 0 7,2481 7,2481

10 VAN WIJHE Eloise HOUTEN NL 6 6 0 9,2891 9,2891

11 HINK Frenk NOORD SCHARWOUDE NL 6 6 0 3,5548 3,5548

12 DETAILLE Bernard VEDRIN B 6 0 18 5,1799 23,1799

13 PIVA Liliane CHAMPIGNY FR 6 6 0 8,0173 8,0173

14 VAN VEEN Maurice HAARLEM NL 6 6 0 4,5210 4,5210

15 GUYON Claude ECHENOZ FR 6 5 3 6,5703 9,5703



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES TRADITIONNELS  -  Série n° 3B

(17H10)

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 PIVA Olivier SAINT ALBAN FR 6 6 0 3,4646 3,4646

2 NAUWELAERTS Claude OLNE B 6 4 6 5,5889 11,5889

3 HINK Mireille NOORD SCHARWOUDE NL 6 4 6 4,4251 10,4251

4 FOLVILLE Adrien LIEGE B 6 5 3 5,2832 8,2832

5 VAN WIJHE Ruurd HOUTEN NL 6 6 0 4,1810 4,1810

6 SOSEF Sam POELDIJK NL 6 6 0 3,1717 3,1717

7 PIVA Julie SAINT ALBAN FR 6 3 9 4,4880 13,4880

8 CHASLOT Jacques YVRE L EVEQUE FR 6 6 0 4,5428 4,5428

9 HILGERS Yan SANKT VITH B 6 6 0 8,3763 8,3763

10 GAUTIER Laura FR 6 6 0 6,5219 6,5219

11 VAN DIGGELEN Esther POELDIJK NL 6 6 0 5,3492 5,3492

12 LAPERTOT Jean-Claude MARSEILLE FR 6 5 3 4,4041 7,4041

13 VAN VEEN Birgit HAARLEM NL 6 3 9 7,2240 16,2240

14 BONNAIRE Emmanuelle SARTIN D ABLOIS FR 6 5 3 4,4090 7,4090

15 STOCKL Josef St-Martin im Inkreis A 6 3 9 4,2419 13,2419



CHAMPIONNAT DE BELGIQUE D'ORPAILLAGE 2008 

Catégorie CHEVRONNES TRADITIONNELS  -  Séries n° 1->3B

N° NOM PRENOM LOCALITE PAYS
Nombre de paillettes

PENALITE TEMPS
TEMPS 

à  trouver trouvées + PENALITE

1 SOSEF Sam POELDIJK NL 6 6 0 3,1717 3,1717

2 PIVA Olivier SAINT ALBAN FR 6 6 0 3,4646 3,4646

3 HINK Frenk NOORD SCHARWOUDE NL 6 6 0 3,5548 3,5548

4 SZMIDA Pascal SANKT VITH B 6 6 0 3,5592 3,5592

5 BERNARD Laurent ANGLEUR B 7 7 0 4,0183 4,0183

6 VAN WIJHE Ruurd HOUTEN NL 6 6 0 4,1810 4,1810

7 PISTER Norbert FREYMING-MERLEBACH FR 6 6 0 4,2717 4,2717

8 SPIJKER Job ARNHEM NL 7 7 0 4,3300 4,3300

9 VAN VEEN Maurice HAARLEM NL 6 6 0 4,5210 4,5210

10 CHASLOT Jacques YVRE L EVEQUE FR 6 6 0 4,5428 4,5428

11 MULLER Jean-Marc FAYMONVILLE B 7 7 0 5,3172 5,3172

12 VAN DIGGELEN Esther POELDIJK NL 6 6 0 5,3492 5,3492

13 MATHIEU Philippe EMBOURG B 7 7 0 5,3939 5,3939

14 FOLVILLE Hugues LIEGE B 7 7 0 5,5224 5,5224

15 VAN DER POEL Walter UTRECHT NL 6 6 0 5,5378 5,5378

16 VAN LAERE Jean-Marie BÜTGENBACH B 6 6 0 6,0801 6,0801

17 CORNELISSEN Gonneke HOUTEN NL 6 6 0 6,1762 6,1762

18 GAUTIER Laura FR 6 6 0 6,5219 6,5219

19 BONNAIRE Jean-Noël SARTIN D ABLOIS FR 7 6 3 4,1814 7,1814

20 JUSTE Thomas FR 6 6 0 7,2481 7,2481

21 LAPERTOT Jean-Claude MARSEILLE FR 6 5 3 4,4041 7,4041

22 BONNAIRE Emmanuelle SARTIN D ABLOIS FR 6 5 3 4,4090 7,4090

23 MANGOLD Ulrich GOGGINGEN D 6 5 3 4,5723 7,5723

24 PIVA Liliane CHAMPIGNY FR 6 6 0 8,0173 8,0173

25 ELZERMAN Mark UTRECHT NL 6 5 3 5,1696 8,1696

26 FOLVILLE Adrien LIEGE B 6 5 3 5,2832 8,2832

27 THELEN Judith SANKT VITH B 7 7 0 8,3501 8,3501

28 HILGERS Yan SANKT VITH B 6 6 0 8,3763 8,3763

29 VAN WIJHE Eloise HOUTEN NL 6 6 0 9,2891 9,2891

30 ROLLE Robert ERFRINGEN KIRCHEN D 6 4 6 3,3202 9,3202

31 GUYON Claude ECHENOZ FR 6 5 3 6,5703 9,5703

32 HINK Mireille NOORD SCHARWOUDE NL 6 4 6 4,4251 10,4251

33 NAUWELAERTS Claude OLNE B 6 4 6 5,5889 11,5889

34 GREIB Nicole RHEIN BROHL D 7 5 6 7,0881 13,0881

35 STOCKL Josef St-Martin im Inkreis A 6 3 9 4,2419 13,2419

36 VARNIZY Thierry HAGUENAU FR 7 4 9 4,4407 13,4407

37 PIVA Julie SAINT ALBAN FR 6 3 9 4,4880 13,4880

38 LAUXEN Stephan s'-HERTOGENBOSCH NL 7 4 9 5,2200 14,2200

39 MEIJERING Marije ARNHEM NL 7 4 9 6,0839 15,0839

40 SEINSCHE Daniel RHEIN BROHL D 7 4 9 6,3849 15,3849

41 GREIB Wolfgang RHEIN BROHL D 7 3 12 4,2139 16,2139

42 VAN VEEN Birgit HAARLEM NL 6 3 9 7,2240 16,2240

43 ANCILLON Nicole HAGUENAU FR 7 2 15 4,4800 19,4800

44 DETAILLE Bernard VEDRIN B 6 0 18 5,1799 23,1799

45 FRITSCH Willy PFORZHEIM D 7 0 21 3,2942 24,2942
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